
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 1336P Drawski Młyn - Pęckowo - Piłka" w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu 2025 r. udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Czarnkowsko - 
Trzcianeckiemu w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego  pn. "Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy drodze powiatowej nr 1336P 
Drawski Młyn - Pęckowo - Piłka".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCACCFE-6B47-4A34-84AA-82BCB64C37E8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały Nr VIII/64/2024 
Rady Gminy Drawsko 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Starosta Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego pismem z dnia 22.10.2024 r. poinformował Wójta 
Gminy Drawsko, że nie wykorzystał dotacji otrzymanej w bieżącym roku w kwocie 20.000,00 zł, 
na dofinansowanie zadania pn.  "Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy drodze powiatowej nr 
1336P Drawski Młyn - Pęckowo - Piłka", ponieważ Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie 
dwukrotnie przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla tego zadania i w 
obydwu postępowaniach zamawiający unieważnił je ze względu na brak ofert. Zarząd Dróg 
Powiatowych planuje zlecenie zamówienia z wolnej ręki. Zadanie zostało przeniesione do 
wykonania na 2025 r. W związku z tym Starosta zwrócił na rachunek bankowy gminy udzieloną w 
2024 r. pomoc i jednocześnie zawnioskował o zabezpieczenie kwoty 20.000,00 w 2025 r. na ww. 
zadanie. Jednak w wyniku ponownego oszacowania kosztów wykonania dokumentacji projektowej 
na ww. zadanie strony uznały, że każda zabezpieczy na następny rok 50.000,- tj. 50% kosztów. 
 
Niniejsza uchwała jest niezbędna do udzielenia w 2025 r. pomocy finansowej na ww. zadanie.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCACCFE-6B47-4A34-84AA-82BCB64C37E8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


